
c. smlouvy objednatele: „Parkoviště ulice U Nových staveb, Krnov" č . smlouvy zhotovitele:
0011 D2-841/PBXE/137/2018/N18082119

Dodatek č.2 ke

SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. Smluvní strany

1. Město Krnov
se sídlem: Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov
zastoupené:
ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Hradil, starosta

ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 234, email: khazuchova@mukrnov.cz

Bc. Jan Srubař, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 243, email: jsrubar@mukrnov.cz

Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukrnov.cz

Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 239, email: zmoravec@mukrnov.cz

00296139
CZ00296139
Komerční banka a.s., expozitura Krnov
728771/0100
Město je plátcem DPH

dále jen objednatel

2. STRABAG a.s.
se sídlem: 
zastoupené:

ve věcech smluvních:

Praha 5, Kaěírkova 982/4, PSČ 158 00
Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti Sever, o.z. Morava
PetrNoháček, vedoucí OTU oblasti Sever, o.z. Morava
Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti Sever, o.z. Morava
Ing. René Suchan, ekonom oblasti Sever, o.z. Morava
Petr Noháček, vedoucí OTÚ oblasti Sever, o.z. Morava
tel: + 420 602 574 356, email: petr.nohacek@strabag.com

ve věcech technických: Ing. Radovan Uhlíř, vedoucí PJ Opava
tel: + 420 602 718 219, email: radovan.uhlir@strabag.com 
Petr Navrátil, stavbyvedoucí
tel: + 420 602 787 693, email: petr.navratil@strabag.com

dále jen zhotovitel

Smluvní strany prohlašují, že dne 9.1.2019 uzavřely smlouvu o dílo číslo zhotovitele: 
841/PBXE/137/2018/N18082119, (dále jen ,,Smlouva“) a dále se dohodly na následujících změnách a 
doplňcích této smlouvy:

1

mailto:khazuchova@mukrnov.cz
mailto:jsrubar@mukrnov.cz
mailto:lstyskala@mukrnov.cz
mailto:zmoravec@mukrnov.cz
mailto:petr.nohacek@strabag.com
mailto:radovan.uhlir@strabag.com
mailto:petr.navratil@strabag.com


V. Doba plnění

Z důvodu navazující investice (montáž prefabrikovaných železobetonových lodžií) bytového domu 
Gorkého č. 10 - 16 Krnov, kdy dohodnutý termín ukončení těchto montážních a stavebních prací byl 
prodloužen, dochází k přerušení prací zhotovitele a změně termínu dokončení prací.

Obě strany se dohodly na změně termínu přerušení stavebních prací a to od 4. 7. 2019 do 15. 8. 2019. 
Původní termín dokončení dle odst.V. bodu 4 smlouvy o dílo a termín dodatku č. 1, se ruší a je nahrazen 
novým zněním:

4.Dílo bude zhotovitelem dokončeno a předáno objednateli nejpozději do 31. 8. 2019.

OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou změněna nebo upřesněna tímto dodatkem, 
zůstávají v platnosti a nemění se.

Tento Dodatek č. 2 Smlouvy se stává její nedílnou součástí a je pořízen ve dvou stejnopisech, z nichž 
objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

Tento Dodatek č. 2 Smlouvy byl schválen Radou města Krnova usnesením číslo 
.<£. .2019.

Ing. Tomáš Hradil, starosta

J y&&/9
V Ostravě dne....................

Zhotovitel:

y

Ing. Jiří Mž sr
o.z. Moraví

PetrNoháček, vedoucí OTU oblasti Sever 
o.z. Morava

na základě plné moci

STRABAG

STRABAQ a,a.

a a T’ 15800 prahas
(351)

2

osobní údaj
osobní údaj

osobní údaj




